°3nnem Borics iiajdonum Osdgyánientium ductorem ducentos salis lapides ex oppi- 
j ® ^^sztó rapientem institutis coram senatu bellico constat, quorum exordium et epi- 

gum hic referre ex originali placet, ut sequitur.

Officialium nomina

]■ Anno 1684. die 8 . mensis Januarii in praesidio suae maiestatis sacratissimae 
^^étséniensi in comitatu Neogradiensi existente et habito. Praesentibus generosis et 
^regiis dominis Francisco Horváthy de Disznós vice capitaneo, Joanne Olách supre- 

equitum ductore, Francisco Baratnaky, Paulo Kürtössy, Stephano item Sövény- 
Blasio Mocsáry, Joanne Jánósy et Michaele Szabó de Csepregh, Martino item 
de Runya, Michaele Beczkereki, Simeone Majzik equitum vice ductoribus, 

 ̂"̂ Ŝorio item Berinyi peditum supremo ductore, Joanne Baghy iurato assessore 
antenominati, Andrea Szaday, Joanne Zombori, altero item Jacobo 

„j p ’‘‘'niy et Gregorio Horváthy iudice bellico ad illustrissimi comitis domini domi- 
j' ^nierici Kohári praesidii huius supremi magistratus commissionem occasione 
L ^  'dotandorum negotiorum iuris et iustitiae recusio in sede bellica celebratur. A 
Ig, nehai nemzetes vitézlő Sallai Janos uram meg maradót eözvegye, nemes Sza- 

^'ina  údgy mint Felpörös etc. 
vid petitione iuri et iustitiae consona subintellecta eidem dominae iurium
tj^eiicet futuram ad cautelam sub usitatis sigillis et chyrographis nostris, delibera- 
prô '̂  'dostrae totiusque processus quoquo modo secuti paria extradanda decrevimus, 
 ̂ et extradamus communi suadente iustitia. Datum in praesidio Szétséniensi Die
■ l '̂ î'ani anno 1684.

L ^'^‘̂ ''áthi Disznósy Ferenc L. S., Kürtössy Pál mp. L. S., Franciscus Baratnaki mp. 
p- ■•ánossi János mp. L. S., Gregorius Horváthy iudex bellicus mp. L. S.

has documenti referre placuit, tum quia inde probatur praesidii Szétsénien- 
%a f  adhuc aetate status, tum quia plurium officialium nomina indigitant ex

aiTiilia orti fuerint, et in succesorum adhuc dum superstitum gloriam redundat 
suos in praesidio Szétséniensi iam desolato gloriose militasse.

a quibus tamen deseritur praesidium

suprafati officiales non videntur diu in praesidii Szétséniensis moderatione 
prjQ̂ .̂ 'd̂ 'sse, immo certum est non solum milites sed fratres quoque minores anno 
aute  ̂ destinatos ut capite sequenti fol. 16. referetur discessisse, praesidium 
prô . ^acuum desertumque relictum fuisse per annos fere quatuor. Acta enim 

anno 1688 sessionis 2. numero 3. sic loquuntur: ad desertum Szét- 
locum, quam primum inhabitari coeperit, poterunt etiam duo ex nostris
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patribus mitti. Cum vero impopulandi spes affulgeret, eodem anno die 4. Septembri^ 
in congressu definitoriali Galgócii habito sessionis 3. numero 3. locus Szétsénien®'* 
pro residentia acceptabatur, et praesidens admodum reverendus pater Andreas ru 
provinciae pater emeritus nominabatur. Intrarunt etiam quidam fratres locum 
tum, at perseverare non valentes, non nisi anno sequenti redierunt constanter pei  ̂
raturi. Vide infra [caput II.] numerum 29.